

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องจักรใหญ่ขวา- ซ้าย ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 6V-53 T  
ขั้น MAJOR OVERHAUL เรือ ล.๑๑๕ หน่วยงานเจ้าของ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๐๘๖,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๙-๔ พ.ย. 2557  
เป็นเงิน ๑,๐๘๔,๗๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อีเอ แมคคานิกส์ จำกัด
  - ๔.๒ -
  - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
  - ๕.๒ นาวาโท อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

## บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ขวา-ซ้าย トラักษร DETROIT DIESEL  
รุ่น 6V - 53 T ชั้น MAJOR OVERHAUL เรือ ล.115

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	23512690	KIT ENG O/H	2	SET	7,760.00	15,520.00
2	05149315	CYL KIT	2	SET	11,780.00	23,560.00
3	05116224	OIL SEAL, C/S FRONT S.L. STD	2	EA	1,100.00	2,200.00
4	05116229	SEAL, C/S REAR S.L. STD	2	EA	1,610.00	3,220.00
5	05196852	SEAL, C/S REAR S.L. O.S.	2	EA	1,680.00	3,360.00
6	23516636	SLEEVE	2	EA	1,460.00	2,920.00
7	05198410	SHL SET	8	EA	1,460.00	11,680.00
8	05198411	SHL SET .002	8	EA	2,050.00	16,400.00
9	05159353	WASHER	8	EA	400.00	3,200.00
10	05197852	BOLT	24	EA	590.00	14,160.00
11	00839103	NUT	24	EA	110.00	2,640.00
12	05197975	SHL SET STD	12	SET	1,030.00	12,360.00
13	05197976	SHL SET .002	12	EA	1,030.00	12,360.00
14	05121071	SPACER	4	EA	1,100.00	4,400.00
15	05132504	WASHER	4	EA	550.00	2,200.00
16	05116072	SHAFT ASM	12	EA	950.00	11,400.00
17	08924439	CAM FOLLOW	36	EA	2,050.00	73,800.00
18	05131961	VALVE GUIDE	48	EA	290.00	13,920.00
19	08921501	INSERT VLV	48	EA	510.00	24,480.00
20	05144019	SPRING	48	EA	220.00	10,560.00
21	05228682	P+B N7	12	EA	5,340.00	64,080.00
22	05228694	CHECK VLV	12	EA	290.00	3,480.00
23	05228696	VALVE CAGE	12	EA	1,610.00	19,320.00
24	05229192	TIP ASM, INJECTOR	12	EA	3,220.00	38,640.00
25	05228769	VLV KIT	12	EA	590.00	7,080.00
26	05228594	CAGE	12	EA	1,460.00	17,520.00
27	08925981	INJ TUBE	12	EA	590.00	7,080.00
28	05229649	SERV KIT	12	EA	400.00	4,800.00
29	R5107431	EXHAUST TURBOCHARGER	4	EA	63,310.00	253,240.00
30	P550552 (23519151)	FUEL CART	2	EA	400.00	800.00
31	P550540 (23519152)	FUEL CART	2	EA	440.00	880.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
32	P550552 (23519151)	FUEL CART	2	EA	400.00	800.00
33	P550540 (23519152)	FUEL CART	2	EA	440.00	880.00
34	05136604	HANGER	2	EA	5,420.00	10,840.00
35	05104988	SLCR 6V53	2	EA	45,600.00	91,200.00
36	05198043	INST KIT	2	SET	2,120.00	4,240.00
37	05198683	BLOWER REPAIR KIT	2	SFT	6,370.00	12,740.00
38	05126436	SPRING	4	EA	110.00	440.00
39	05143021	VALVE ASM	4	EA	950.00	3,800.00
40	DN 23530407 (23518671)	ELEMENT-OIL FILTER	4	EA	880.00	3,520.00
41	08924140	COCK DRAIN 1/4 NPTF TYPE C	4	EA	180.00	720.00
42	08925710	3/8 DRAIN COCK	4	EA	260.00	1,040.00
43	08926979	DRAINCOCK	4	EA	180.00	720.00
44	23506865	F/W/P KIT	2	SET	5,420.00	10,840.00
45	05124872	THERMOSTAT ASM	4	EA	3,950.00	15,800.00
46	08515850	ELECTRODE	2	EA	590.00	1,180.00
47	05192637	GASKET KIT	2	SET	2,630.00	5,260.00
48	06410879	CAP SPP	2	EA	290.00	580.00
49	05197224	RECON KIT	2	EA	30,590.00	61,180.00
50	05133177	BELT SET (2)	2	EA	1,540.00	3,080.00
51	05133174	BELT SET (2)	2	EA	660.00	1,320.00
52	23520721	GAGE, OIL PRESSURE	2	EA	2,340.00	4,680.00
53	DDE 23520701 (23520701)	GAUGE ASSY	2	EA	4,900.00	9,800.00
54	23501174	SPRING	2	EA	7,310.00	14,620.00
55	05136590	SHIM	24	EA	110.00	2,640.00
56	05136591	SHIM	24	EA	110.00	2,640.00
57	05197944	CAM BEARING SET	2	EA	3,730.00	7,460.00
58	05118781	HOSE	2	EA	1,460.00	2,920.00
59	05146080	SWITCH	2	EA	4,240.00	8,480.00
60	23503710	BEARING	2	EA	1,240.00	2,480.00
61	05111467	WASHER	48	EA	70.00	3,360.00
62	05103394	GASKET 453T	4	EA	660.00	2,640.00
63	05107018	GASKET	4	EA	1,240.00	4,960.00
64	23520024 (08923909)	SWITCH	2	EA	2,340.00	4,680.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
65	05197176	VALVE KIT	48	EA	2,120.00	101,760.00
66	09414044	RING, BLR. DR. SHAFT RETAINER	2	EA	70.00	140.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,084,700.00
					หนึ่งล้านแปดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน	